
AN.120.61.2022 

 

ZARZĄDZENIE Nr 61/2022 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

Z DNIA 29 LIPCA 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 41/2020 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia 

oceny wartości rzeczy znalezionych i przekazania środków zgromadzonych na koncie 

depozytowym Biura Rzeczy Znalezionych na konto Powiatu. 

 

Na podstawie § 6 ust.1 Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Starosty Ostródzkiego Nr 40/2020 z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 

ustanowienia Regulaminu Rzeczy Znalezionych, zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 41/2020 r. Starosty Ostródzkiego z dnia 30 września 2020 r. wprowadza 

się następujace zmiany: 

1). § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia oceny wartości rzeczy znalezionych i przekazania  

środków zgromadzonych ma koncie depozytowym Biura Rzeczy Znalezionych na konto 

Powiatu w składzie: 

1. Agnieszka Wasześcik. 

2. Kamil Skolmowski. 

3. Szymon Zambrzycki. 

4. Milena Twarda. 

5. Ewa Zawieska. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


